
 
31 марта 2016 года № 45 

 

 О внесении изменений в Порядок формирования, ведения и 

обязательного опубликования перечня муниципального имущества 

города Костромы, предназначенного для предоставления во владение 

и (или) в пользование социально ориентированным некоммерческим 

организациям города Костромы 

 

 

Размещено на сайте Думы города Костромы 08.04.2016 

 

В целях устранения положений муниципального правового акта, 

необоснованно затрудняющих осуществление предпринимательской деятельности, 

рассмотрев заключение об экспертизе муниципального нормативного правового акта, 

утвержденное решением постоянной депутатской комиссии Думы города Костромы 

шестого созыва по экономике и финансам от 22 марта 2016 года № 38 "Об 

утверждении заключения об экспертизе муниципального нормативного правового 

акта – Порядка формирования, ведения и обязательного опубликования перечня 

муниципального имущества города Костромы, предназначенного для предоставления 

во владение и (или) в пользование социально ориентированным некоммерческим 

организациям города Костромы, и о внесении на рассмотрение Думы города 

Костромы проекта решения Думы "О внесении изменений в Порядок формирования, 

ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества города 

Костромы, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование 

социально ориентированным некоммерческим организациям города Костромы", 

руководствуясь статьями 29 и 55 Устава города Костромы, Дума города Костромы 

Р Е Ш И Л А :  

1. Внести в Порядок формирования, ведения и обязательного опубликования 

перечня муниципального имущества города Костромы, предназначенного для 

предоставления во владение и (или) в пользование социально ориентированным 

некоммерческим организациям города Костромы, утвержденный решением Думы 

города Костромы от 13 сентября 2012 года № 157, следующие изменения: 

1) в пункте 3 слова ", и включения указанных организаций в реестр социально 

ориентированных некоммерческих организаций города Костромы" исключить; 

2) пункт 10 после слов "подлежит опубликованию" дополнить словом 

"(размещению)". 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

Глава города Костромы Ю. В. Журин 

 



2 

 


